РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2021 г.                                                                                                                   № 17
с. Балаганка

О назначении публичных слушаний по проектам «О внесении изменений в генеральный план Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области» и «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории Балаганкинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Балаганкинского муниципального образования от 31.05.2019 г. № 24/2-ДП, Уставом Балаганкинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушаний по проектам «О внесении изменений в генеральный план Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области» и «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области» на 29 октября 2021 года в 15:00 часов в здании МКУК «КДЦ Балаганкинского МО» по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с. Балаганка, ул. Рабочая, 41.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проектам «О внесении изменений в генеральный план Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области» и «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области» возложить на комиссию по землепользованию и застройке Балаганкинского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в официальном источнике «Село» и разместить на официальном сайте Балаганкинского муниципального образования http://балаганка.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балаганкинского	О.И. Шарапова
муниципального образования